[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

«ДЭБЕС ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  6 апреля  2012 года                                                                                   №  11
с. Дебёсы

	О внесении изменений в состав районной комиссии по проведению административной реформы в МО «Дебесский район», утвержденный постановлением Главы МО «Дебесский район» от 12.11.2007 года № 12 «О  реализации административной реформы на территории «Дебесский район»

    В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Внести следующие изменения в состав районной комиссии по проведению административной реформы в МО «Дебесский район», утвержденный постановлением Главы МО «Дебесский район» от 12.11.2007 года № 12 «О  реализации административной реформы на территории «Дебесский район»:

1. Вывести из состава комиссии:

· Камашева В.Д., Главу МО «Дебесский район»;

· Иванова А.С., Главу Администрации МО «Дебесский район».
2. Ввести в состав комиссии:

· Глухова А.Л., Главу МО «Дебесский район»;

· Черных В.А., Главу Администрации МО «Дебесский район».

Глава МО «Дебесский район»                                             А.Л.Глухов
Подготовил:                                                                                     И.Ю.Роготнева

Разослать: ОКПР, Хохряковой С.А., Глухову А.Л., Черных В.А.
Согласовано:

Зам.начальника ОКПР-юрисконсульт                                             В.А.Караваев

Руководитель Аппарата                                                                    С.А.Хохрякова